
         
 
 
          

  1 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 12. 6. 2024 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatelů, na které zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje u položek "Počítač" a "Žákovské PC" podstavec. Vzhledem k tomu, že mini počítače budou 
montovány za monitory, považujeme tento požadavek za nadbytečný a dodání podstavce za neúčelné. Je tedy 
možné nabídnout mini PC bez podstavce? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, je možné dodat PC bez podstavce. 

 

Dotaz č. 2: 

Ohledně monitoru mate uvedenou potřebu 2xHDMI kdežto PC má požadavek 1xHDMI a 1XDisplayPort. Dotaz 
zní: jsou potřeba 2xHDMI konektory na monitoru? Žádáte schodu výrobce Monitoru, držáku a počítače. 

Odpověď zadavatele: 

Již v předchozí odpovědi na dotaz jsme  odpověděli, že je možné, aby monitor měl porty 1xHDMI a 
1XDisplayPort. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE VÝUKY NA SOŠ A SOU HORŠOVSKÝ TÝN - PC DO UČEBEN VČETNĚ 
SW 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/78/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2636/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000282 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11327.html 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miluše Fousová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.04.01/00/22_043/0002053 



 
 
 

                                                    

2 
 

Shodu jednoho výrobce držáku, monitoru a počítače vyžadujeme. 

Dotaz č. 3: 

Dotaz ohledně Software, řešící komplexně výuku v jazykové laboratoř. Předpokládám, že máte představu 
ohledně Jazykového softwaru. Chtěl bych tedy požádat k nasměrování vhodného a pro vás přívětivého 
Jazykového softwaru." 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nechce zvýhodnit dodavatele určitého softwaru, není možné jmenovat konkrétní produkt, takže není 
možné nasměrovat. 

 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Plzni 

 

 

Bc. Petra Matějková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-06-13T11:14:31+0200
	Bc. Petra Matějková




